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• KASIM AYINDA 7 BİN 226’SI YABANCI, 8 

BİN 237’Sİ YERLİ OLMAK ÜZERE 15 BİN 463 
ZİYARETÇİ AĞIRLAYAN İZMİR TURİZMİ 
GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 81 GERİLEDİ.

• OCAK - KASIM DÖNEMİNDE İZMİR’E 287 
BİN 298’İ YABANCI, 256 BİN 152’Sİ YERLİ 
OLMAK ÜZERE 543 BİN 450 ZİYARETÇİ 
GELDİ.

• İZMİR TURİZMİ, ONBİR AYLIK DÖNEMDE 
GEÇEN YILA GÖRE YÜZDE 71 GERİLEDİ.

• KASIM AYINDA İZMİR’E EN ÇOK TURİST 
GÖNDEREN ON ÜLKE ALMANYA, 
İNGİLTERE, HOLLANDA, FRANSA, 
UKRAYNA, İSVEÇ, BELARUS, BELÇİKA, 
AVUSTURYA VE İRLANDA OLARAK 
SIRALANDI.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (KASIM)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Yabancı 49.638 16.691 17.203 24.175 32.585 7.226 -78

Türk 28.028 31.619 36.482 35.738 47.587 8.237 -83

Toplam 77.666 48.310 53.685 59.913 80.172 15.463 -81
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• İzmir’e 2020 yılının onbirinci 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2019 yılına göre yüzde 
81 azaldı.

• Yabancı ziyaretçi sayısı 
yüzde 78, yerli ziyaretçi sayısı 
yüzde 83 azaldı.

• İzmir turizmi 2020 yılının 
Kasım ayında 7 bin 226’sı 
yabancı, 8 bin 237’si yerli 
olmak üzere toplam 15 bin 
463 ziyaretçi ağırladı.

• 2020’nin onbirinci ayında 
yabancı ziyaretçilerin yüzde 
96’sı hava yolu, yüzde 6’sı 
deniz yoluyla geldi.

• Kasım ayında hava yolu 
girişleri 2019’a göre yüzde 73 
azalırken, deniz yolu girişleri 
geçen yıla göre yüzde 94 
azaldı.

• Kasım ayında İzmir’e en çok 
turist gönderen on ülke 
Almanya, İngiltere, 
Hollanda, Fransa, Ukrayna, 
İsveç, Belarus, Belçika, 
Avusturya ve İrlanda olarak 
sıralandı.
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK - KASIM)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Yabancı 1.176.893 653.098 741.820 990.243 1.182.982 287.298 -76

Türk 559.602 558.821 619.476 622.279 697.496 256.152 -63

Toplam 1.736.495 1.211.919 1.361.296 1.612.522 1.880.451 543.450 -71

• İzmir’e 2020 yılının ilk onbir 
ayında gelen toplam ziyaretçi 
sayısı 2019 yılına göre yüzde 
71 azaldı.

• Yabancı ziyaretçi sayısı 
yüzde 76, yerli ziyaretçi sayısı 
yüzde 63 azaldı.

• İzmir turizmi 2020 yılının 
Ocak-Kasım aylarında 287 
bin 298’i yabancı, 256 bin 
152’si yerli olmak üzere 
toplam 543 bin 450 ziyaretçi 
ağırladı.

• İzmir’e yabancı ziyaretçilerin 
272 bin 281’i hava yoluyla, 15 
bin 17’si deniz yoluyla geldi.

• Ocak-Kasım döneminde 
hava yolu girişleri 2019’a 
göre yüzde 73, deniz yolu 
girişleri de yüzde 94 azaldı.

• 2020’nin ilk onbir ayında 
yabancı ziyaretçilerin toplam 
girişlerinin yüzde 95’i hava 
yolu, yüzde 5’i deniz yolu ile 
girişleri oluşturdu.

• Ocak-Kasım döneminde 
İzmir’e en çok turist 
gönderen on ülke Almanya, 
İngiltere, Hollanda, Fransa, 
Ukrayna, İsviçre, Belarus, 
Belçika, Avusturya ve İrlanda 
oldu.
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (KASIM)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Hava yolu

Deniz yolu

27.579 15.140 13.643 18.100 24.845 6.761 -73

22.059 1.551 3.560 6.075 7.740 465 -94

Toplam 49.638 16.691 17.203 24.175 32.585 7.226 -78
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İZMİR’E GELEN YABANCI ZİYARETÇİLERİN GELİŞ YOLU (OCAK-KASIM)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2019/2020

Hava yolu 905.507 610.443 688.714 907.462 1.077.509 272.281 -75

271.386 42.565 53.106 82.781 105.473 15.017 -86

Toplam 1.176.893 653.008 741.820 990.243 1.182.982 287.298 -76
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (KASIM)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020/2019
Almanya
Ukrayna
Hollanda
İngiltere
İsviçre
Belçika
Fransa
Bulgaristan
Filipinler
Rusya
Avusturya
ABD
Romanya
İrlanda
İtalya
Endonezya
Azerbaycan
Hindistan
Polonya
Yunanistan
Belarus
Kanada
İsveç
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Danimarka
Norveç
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Bosna Hersek
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Makedonya
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Yabancı
Türk
Toplam
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER
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HEDEF PAZARLARDA SON ALTI YILDA YAŞANAN GELİŞMELER

14.479
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İZMİR’E GELEN ZİYARETÇİLER (OCAK-KASIM)

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2020/2019
Almanya
İngiltere
Hollanda
Fransa
Ukrayna
İsviçre
Belarus
Belçika
Avusturya
İrlanda
KKTC
Bulgaristan
Polonya
Azerbaycan
Filipinler
İsveç
Yunanistan
ABD
Rusya
Danimarka
Meksika
İran
İtalya
Hindistan
Romanya
İspanya
Avustralya
Norveç
Finlandiya
Macaristan
İzlanda
Diğer
Yabancı
Türk
Toplam

336.782
90.661
84.518
89.916

2.706
27.900
19.033
56.649
22.200
29.465
16.857

4.026
29.263

4.790
1.870

22.693
32.156
16.192
14.479
13.537

2.072
55.904
71.428

1.974
2.747

11.545
8.415
5.469
4.146
4.083

138
93.279

1.176.893
559.602

1.736.495

257.591
67.562
57.752
31.268

1.727
13.462

6.998
32.240
12.602

8.256
18.543

3.509
5.930
4.376
1.315
7.845

20.157
6.169
1.505
8.924

252
43.455

4.363
590

1.110
1.664
1.276
4.302
3.677

398
52

23.228
653.098
558.821

1.211.919

269.526
65.943
53.034
34.549

4.348
12.981
12.170
34.283
15.338
12.383
19.657

4.550
9.211
4.324
1.212
6.648

23.220
7.626

18.078
6.778
1.714

76.421
4.246

708
1.760
1.679
2.032
2.317
4.135

458
42

30.451
741.820
619.476

1.361.296

367.112
75.833
74.456
42.963
19.593
18.440
19.998
36.663
22.947
15.653
24.912

5.465
24.092

7.160
10.369

7.009
24.064

7.202
34.113
10.517

4.042
43.552

4.995
4.336
3.311
1.627
1.529
3.566
2.527

650
88

69.489
990.243
622.279

1.612.522

395.329
119.495

78.528
53.461
23.196
20.497
23.062
46.133
19.423
19.260
22.992

9.748
41.542
21.132
10.351

6.704
31.429

8.964
25.848

9.476
9.372

62.333
5.701
4.466
4.655
2.619
2.450
3.610
2.315

779
95

98.017
1.182.982

697.469
1.880.451

126.507
34.371
20.511
13.538
10.300

9.564
8.700
6.336
6.185
4.156
3.798
3.658
3.042
2.990
2.941
2.441
2.244
2.209
1.828
1.685
1.628
1.543
1.521
1.443
1.160

587
354
334
227
180

25
11.292

287.298
256.152
543.450

-68
-71
-74
-75
-56
-53
-62
-86
-68
-78
-84
-63
-93
-86
-72
-64
-93
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-93
-82
-83
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-68
-75
-78
-86
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-90
-77
-74
-89
-76
-63
-71
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2018 2019 2020 2020/2019

Çakırağa Konağı

Müzeler Toplam
Agora
Efes
St. Jean

Akropol

Klaros

Genel Toplam

MÜZELERE GELEN ZİYARETÇİ SAYISI (OCAK-KASIM 2020)

19.639
131.466

7.422
19.003
78.324

105.324
1.841
6.524

-
27.300

396.843
31.194

1.406.796
107.607
223.726
148.745

78.271
28.908
32.476

7.008
-

2.064.731
2.461.574

26.061
152.126

10.137
24.070

100.902
124.614

3.891
8.346

-
14.513

464.660
49.217

1.733.055
154.452

75.166
190.185
112.071

41.623
29.286
11.015

-
2.396.070
2.860.730

11.250
1.510
3.724

10.774
32.271
29.191

1.079
-
-
-

89.799
16.976

353.523
35.575
21.604
54.604
21.384
19.857
18.526

1.215
-

542.724
632.523

-57
-99
-63
-55
-68
-77
-72

-100
-

-100
-81
-66
-80
-77
-72
-71
-81
-52
-37
-89

-
-77
-78
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ETİK YÖNETİM KURULU ADINA
SAHİBİ:
MEHMET İŞLER

DÜZENLEME:
MUSTAFA ÖZKAN

AGİ AJANS
GSM: +90 507 215 21 95
GSM: +90 530 066 35 47
agiajans@hotmail.com

YAYIN KOORDİNASYON:
LEMAN ERÇAM

İLETİŞİM:
TEL: +90 232 489 47 77
FAX: +90 232 441 11 63
info@etik.org.tr

ADRES:
ANKARA CADDESİ NO: 81
BAYRAKLI TOWER K:3 D:4
BAYRAKLI-İZMİR

EGE TURİSTİK İŞLETMELER VE
KONAKLAMALAR BİRLİĞİ (ETİK)
YÖNETİM KURULU

MEHMET İŞLER BAŞKAN
UĞUR ŞAHBAZ BAŞKAN YARDIMCISI
TEOMAN ŞENSOY BAŞKAN YARDIMCISI
ORHAN BELGE BAŞKAN YARDIMCISI
HALUK ALAY BAŞKAN YARDIMCISI
BÜLENT TERCAN BAŞKAN YARDIMCISI
FUNDA ÇAM BAŞKAN YARDIMCISI
ŞİNASİ AKÇAY BAŞKAN YARDIMCISI
DİDEM ERSOY BAŞKAN YARDIMCISI
ÖZGÜR ARDİL GENEL SEKRETER
REYHAN KOÇ MUHASİP ÜYE
İLTER YILMAZ ÜYE
SELİN AVŞAR İNANLI ÜYE
SEVİL GÖRGÜLÜ ÜYE
BAHADIR ERDİN ÜYE
SERKAN SIĞINMIŞ ÜYE
GÜNER GÜNEY ÜYE
BİLGE DURDU ÜYE
ERHAN AYGÜN ÜYE
BURHAN ŞENTÜRK ÜYE
MURAT AĞBABA ÜYE
BÜLENT SÜZER ÜYE
MAKBULE BEYENÇ ÜYE
DENİZ TOKGÜN ÜYE
UĞUR MORGÜL ÜYE
MİNE DERVİŞOĞLU ÜYE


